regis Amorrhaei, qui regnavit in Hersebon, quem percussit Moyses cum principibus Madian: Hevaeum et Recem et Sur et Hur et Rebe, duces Sehon, habitatores terrae. * Et Ba-
Nm.31,8. laam filium Beor ariolum occiderunt filii Israel gladio cum caeteris interfectis. * Factusque est terminus filio-
Nm.34,12. rum Ruben Jordanis fluvius. Haec est possessio Rubenitarum per cognationes suas urbium et viculorum.

Deditque Moyses tribui Gad et filiis ejus per cognationes suas possessionem, * cuius haec divisio est: Terminus Jaser et omnes civitates Galaad, et dimidiam partem terrae filiorum Ammon, usque ad Aroer quae est contra Rabba; * et ab Hesebon usque ad Ramoth, Misphe et Betonim, et a Manaim usque ad terminos Dabir; * in valle quoque Betharam et Bethnemra et Socoth et Saphon, reliquam partem regni Sehon regis Hesebon; hujus quoque finis Jordanius est, usque ad extremam partem maris Cenereth trans Jordanem ad orientalem plagam. * Haec est possessio filiorum Gad per familias suas, civitates et villae earum.

Dedit et dimidiae tribui Manasse filiusque ejus juxta cognationes suas possessionem, * cuius hoc principium est: a Manaim universam Basan et cuncta regna Og regis Basan, omnes vicos Jair, qui sunt in Basan, sexaginta oppida, * et dimidiam partem Galaad, et Astaroth et Edrai urbes regni Og in Basan; filii Machir filii Manasse, dimidiae parti filiorum Machir, juxta cognationes suas. * Hanc possessionem divisit Moyses in campestribus Moab trans Jordana.

21. Al.: Reba. **26.** Al.: Ramath.

Ref. B: das Uebrige. **B.vE.A:** des R.

28. Wie B. 23.

30. dW.A: Dörfer J. vE: Hirtendörfer.

31. solches gab ... nehmlich der R. B: wurde den R. vE: waren für dW.A: [gab er].

32. B: Dies sind diejenigen, welchen R. b. Erbe angeht, hat dW.vE: Das ... (als Erbeigenth.) vertheilte. B: in d. flachen Feldern R. dW.vE.A: Ebenen.

vE: sammt d. Getödteten.

23. die Städte u. ihre D. B: der J. u. d. Gr. davon. dW.vE: welcher d. Gr. ist. B.dW.vE.A: nach ihren G. A. an St. n. Dörfern.

24. B.dW.vE: dem St. G. ... den R. (Söhnen) G. nach i. G.

25. dW.vE: die Hälfte des R.

27. was über w. ... jenseit. dW.vE.A: der (ben)

XIII.

Distributio terrae.

κατὰ Ἰερεῖς ἀπ' ἀνατολῶν. 33 Καὶ τῇ φυλῇ Λευὶ οὐκ ἐδωκε Μωϋσῆς αἰληρονομίαν· κύριος ὁ θεὸς Ἰσραὴλ αὐτὸς αἰληρονομία αὐτῶν, καθὼς ἐλάλησεν αὐτοῖς.

XIV. Καὶ οὗτοι *οἱ κατακληρονομήσαντες τῶν νιῶν Ἰσραὴλ ἐν γῇ Χαναάν, οὓς κατεκληρονόμησαν αὐτοῖς Ἐλεάζαρ ὁ ἵερος καὶ Ἰησοῦς ὁ τοῦ Ναοῦ καὶ οἱ ἄρχοντες πατριῶν φυλῶν τῶν νιῶν Ἰσραὴλ· ² κατὰ αἰληρονομίους ἐκληρονόμησαν, ὃν τρόπον ἐντελλατο κύριος ἐν χειρὶ Μωϋσῆ ταῖς ἑταῖς φυλαῖς καὶ τῷ ἡμίσει φυλῆς. ³ Ἐδωκε γὰρ Μωϋσῆς αἰληρονομίαν ταῖς δύο φυλαῖς καὶ τῷ ἡμίσει φυλῆς ἀπὸ τοῦ πέραν τοῦ Ἰορδάνου· καὶ τοῖς Λευταῖς οὐκ ἐδωκε αἰλῆρον ἐν αὐτοῖς. ⁴ Οτι δέσαν οἱ νιῶι Ἰωσὴφ δύο φυλαῖ, Μανασσῆ καὶ Ἐφραΐμ· καὶ οὐκ ἐδόθη μερὶς ἐν τῇ γῇ τοῖς Λευταῖς, ὅλῃ δὲ πόλεις κατοικεῖν καὶ τὰ ἀφωρισμένα αὐτῶν τοὺς κτήνεσι καὶ τὰ κτήνη αὐτῶν. ⁵ Ον τρόπον ἐντελλατο κύριος τῷ Μωϋσῇ, οὗτος ἐποίησαν οἱ νιῶι Ἰσραὴλ καὶ ἐμερισαντο τὴν γῆν.